
UCHWAŁA Nr VII/63/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 17 MARCA 2011 ROKU 
 
 

w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i 
Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada 
Miejska w Trzebnicy postanawia:  
 
 

§1.  
 

Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2011 rok: 
 
I KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2011 rok. 
2. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

 
II KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2011 rok 
2. Analiza wykonania budżetu za 2010 rok oraz zaopiniowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium dla Burmistrza Gminy Pana marka Długozimy . 
3. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

 
III KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2011 rok. 
2. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku.  
3. Wnioski i propozycje członków Komisji.  

 
IV KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2011 rok. 
2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia w Gminie i realizacji programu 

jego ograniczenia – analiza. 
3. Opiniowanie projektu budżetu na 2012 rok. 
4. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

 
§2. 

 
uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.  


